
Uchwała Nr VI/1/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie sprzedaży pieca elektryczno-hartowniczego ELCAL TS-1A będącego na stanie 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

§1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie ogólnodostępnego przetargu pieca 

elektryczno-hartowniczego ELCAL TS-1A będącego na stanie Zespołu Szkół Zawodowych 

nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, numer inwentarzowy P.45 R.450, wartość 

rynkowa 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 00/100 zł).  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1  

im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

 

        Marcin Łabędzki 

 

        Jadwiga Ziółkowska 

 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

